
La plupart de nos boissons sont préparées à base de lait de vache. Le lait de vache peut être remplacé par une 
alternative végétale amande ou des boissons à base d’avoine, de soja ou de coco. Dans ce cas, en cas d’allergie, 
vérifiez les informations sur les allergènes de votre boisson avec votre barista. 

Café filtre : Cold Brew Café infusé à froid

Cold Brew Latte : Lait, glaçons et café infusé à froid *

T H É S  /  I N F U S I O N S  /  B O I S S O N S  À  B A S E  D E  T H É  O U  I N F U S I O N S

Matcha Tea Latte / chaud ou glacé : Thé vert matcha 
mélangé à du lait (avec ou sans glaçons)

*

Chai Tea Latte / chaud ou glacé Thé noir infusé à 
la cardamone, à la canelle, au poivre noir et à l’anis 
étoilé, mélangé à du lait et à des glaçons

*

Thé ou infusions glacés (avec ou sans citronnade) 
Thé vert ou noir, avec ou sans citronade, avec des glaçons

Thés ou infusions chauds : Thé vert ou noir

R E F R E S H A�  -  B O I S S O N S  G L A C É E S  A R O M AT I S É E S

Tous parfums 

F R A P P U C C I N O ®  -  B O I S S O N S  G L A C É E S  E T  F R A P P É E S  /  B A S E S  AV E C  O U  S A N S  C A F É

Mocha Blanc : Sirop saveur chocolat blanc, lait, glace 
pilée, recouvert de crème fouettée

Mocha / Espresso / Coffee / Chocolat / Fraise / 
Vanille / Matcha Tea / Chai Tea :  Sauce saveur 
chocolat ou sirop saveur café/chocolat/fraise/
vanille ou thé chai/matcha, avec ou sans café torréfié 
Frappuccino®, mélangé avec du lait, glace pilée, 
recouvert de crème fouettée

Choco Chip : Sauce saveur chocolat et pépites de 
chocolat Frappuccino® combinées à du sirop saveur 
café et du lait, mélangés à de la glace pilée, garnis de 
crème fouettée et d’un filet de sirop saveur chocolat

  blé /  
       wheat

Caramel : Sirop saveur caramel, avec ou sans café, 
et lait, mélangés à de la glace pilée, recouvert d’une 
crème fouettée et d’une sauce saveur caramel

Cookies and Cream : Mélange de sirop de crème 
Frappuccino®, avec des éclats de biscuits chocolatés, 
garni de crème fouettée et recouvert de biscuits 
chocolatés

  blé /  
       wheat  
       barley

C H O C O L AT S  C H A U D S

Chocolat Viennois Classique : Lait chauffé à la 
vapeur mélangé à un sirop saveur chocolat recouvert 
d’une crème fouettée et de chocolat

*

Chocolat Viennois Signature : Lait chauffé à la 
vapeur mélangé à de la poudre de cacao recouvert 
d’une crème fouettée et de chocolat

Chocolat Blanc Chaud : Lait chauffé à la vapeur 
mélangé à un sirop saveur chocolat blanc recouvert 
d’une crème fouettée et de chocolat

A LT E R N AT I V E S  V É G É TA L E S  A U  L A I T  D E  VA C H E

Soja

Coco

Amande  amandes        
/ almond

Avoine   avoine         
/ oat

B O I S S O N S  D E  C A M PA G N E

Pumpkin Spice Latte : Lait chaud saveur potiron, 
Café torréfié, crème fouettée et épices

*

Iced Pumpkin Spice Latte : Lait saveur potiron, café 
torréfié et épices, servi glacé

*

Pumpkin Cream Cold Brew : Café infusé à froid, 
glaçons, crème saveur potiron et épices

Iced Chai Tea Oat Latte : Boisson glacée à base d’une 
boisson végétale à l’avoine, à l’infusion de thé noir aux 
épices

  avoine  
/ oat

Ghost Pumpkin Frappuccino® : Boisson glacée 
à base de lait et d’un sirop saveur crème avec une 
préparation sucrée en poudre saveur potiron, 
recouverte de crème fouettée

  orge / 
barley

*

Oleato� Caffè Latte Avoine : Boisson végétale 
avoine, café torréfié et huile d’olive vierge extra

  avoine  
/ oat

Oleato� Golden Foam� Cold Brew : Boisson glacée 
avec café infusé à froid, crème, huile d’olive vierge 
extra et sirop saveur vanille

Oleato� Iced Shaken Espresso  
à l’Avoine et Noisette : Boisson glacée végétale 
avoine, café torréfié, huile d’olive vierge extra et sirop 
saveur noisette

  avoine  
/ oat

C A F É S  /  B O I S S O N S  À  B A S E  D E  C A F É

Caffè Latte / chaud ou glacé *

Cappuccino / chaud ou glacé *

Latte Macchiato *

Caramel Macchiato / chaud ou glacé 
Lait chaud saveur vanille avec une tâche de café 
torréfié et nappage saveur caramel (avec ou sans 
glaçons)

Caffè Americano / chaud ou glacé : Café torréfié 
recouvert d’eau (chaude ou froide, avec ou sans glaçons)

Ristretto Bianco 
Lait chauffé à la vapeur avec café torréfié

*

Caffè Mocha / chaud ou glacé 
Café torréfié mélangé avec du sirop saveur chocolat, 
lait chauffé à la vapeur, recouvert de crème fouettée 
(avec ou sans glaçons)

*

Mocha blanc / chaud ou glacé 
Café torréfié mélangé avec du sirop saveur chocolat 
blanc, lait chauffé à la vapeur, recouvert de crème 
fouettée (avec ou sans glaçons)

Espresso : Café torréfié

Espresso Macchiato : Café torréfié recouvert d’une 
mousse de lait

*

Espresso Con Panna 
Café torréfié surmonté de crème fouettée

Valable du 7 septembre au 1er novembre 2023
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LÉGENDE  |         :  Présence de l’allergène 	 T : Traces éventuelles de l’allergène

* :  Présence de lait dans la crème fouettée et/ou le lait de vache utilisés pour préparer la recette uniquement  
(la boisson peut être préparée sans crème fouettée et la plupart du temps avec une alternative végétale). 

Malgré les moyens mis en œuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne 
pouvons garantir que nos produits ne contiennent pas de traces d’allergènes. Certains de nos ingrédients peuvent également 
avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents.

LÉGENDE  |     : Allergène mis en œuvre dans la recette du produit        T : Traces éventuelles de l’allergène

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d’allergènes car nous ne maîtrisons 
pas les contaminations croisées. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un 
environnement dans lequel des allergènes sont présents.

Valable du 7 septembre au 1er novembre 2023

INFORMATIONS SUR LES

ALLERGÈNES
FOOD
Croissant (précuit / precooked)
Pâte levée feuilletée abaissée en triangle

  blé / wheatTT

Pain au Chocolat (précuit / precooked)
Pâte levée feuilletée garnie de deux barres 
de chocolat

  blé / wheatT

Croissant (cuit sur place / bake in store)
Pâte levée feuilletée abaissée en triangle

  blé / wheatTT

Pain au Chocolat 
(cuit sur place / bake in store)
Pâte levée feuilletée garnie de deux barres 
de chocolat

  blé / wheat

T noisette, amande, 
pistache, pécan / 
hazelnut,  almond, 
pistachio, pecan

Cinnamon Roll  
(cuit sur place / bake in store)
Roulé brioché au sucre roux et à la cannelle

  blé / wheatTTTTT

Cinnamon Roll (précuit / precooked)
Roulé brioché au sucre roux et à la cannelle

  blé / wheatTT

3 Pancakes
Petites crêpes américaines

  blé / wheat

Banana Bread 
Cake banane et noix, aromatisé

  blé / wheatT
 noix  / walnut

T autres / others

Brioche Pain Perdu 
Brioche façon pain perdu

  blé / wheat

Brownie au Chocolat
Brownie au chocolat pré-tranché

  blé / wheatTT

Creamy Carrot Cake
Gâteau sur trois niveaux carotte et noix, 
fourrage à la crème, brisures de biscuits

  blé / wheat

 noix  / walnut
T  amande, noisette, 
cajou, pécan, noix du 
Brésil, pistache,  
macadamia / 
almond, hazelnut, 
cashew, pecan, brazil, 
pistachio, macadamia

TTTT

Cake Citron : Cake au citron et pavot avec 
glaçage au citron, aromatisé

  blé / wheatTT

Cake Marbré Noisettes 
Cake à la vanille et au cacao avec glaçage au 
cacao maigre 13% et noisettes caramélisées 
4%, tranché

  blé / wheat
 noisette / 

hazelnut
T autres / others

Chocolate Lover Cake : Gâteau 
multicouches au chocolat recouvert d’une 
ganache au chocolat, décoré de morceaux de 
gâteau au chocolat et de copeaux de chocolat

  blé / wheatTTTTT

Cookie & Cream Cake : Gâteau 
multicouches aux chocolats et aux biscuits 
cacaotés fourrés goût vanille

  blé / wheatTTTTT

Cheesecake Framboise (nouvelle 
recette)  Cheesecake au fromage blanc, 
tourbillon de sauce framboise et la vanille, 
prédécoupé

  blé, avoine 
/ wheat, oat TTTTT

Cheesecake Vanille  Cheesecake au 
fromage blanc et la vanille, prédécoupé

  blé, avoine 
/ wheat, oat TTTTT

Cookie Pépites de Chocolat  
(précuit / precooked)
Pâte à cookie avec morceaux de chocolat

  blé / wheatT

Cookie Chocolat Noisettes Fourré Pâte à 
Tartiner (précuit / precooked)
Biscuit fourré cacao noisette (17%),  aux 
pépites de chocolat au lait ( 10%) et aux 
noisettes (5%)

  blé / wheat
 noisette  / 

hazelnut

Cookie Blanc & Macadamia  
(précuit / precooked)
Cookie aux pépites de chocolat blanc et aux 
noix de macadamia

  blé / wheat

 noix de 
macadamia / 
macadamia nut
T autres / others

Cookie Chocolat Noisettes Fourré 
Pâte à Tartiner (cuit sur place / bake in 
store) : Biscuit fourré cacao noisette (17%),  
aux pépites de chocolat au lait ( 10%) et aux 
noisettes (5%)

  blé / wheat
 noisette / 

hazelnut
T autres / others

Cookie Pépites de Chocolat  
(cuit sur place / bake in store)
Pâte à cookie avec morceaux de chocolat

  blé / wheatTT

Cookie Blanc & Macadamia  
(cuit sur place / bake in store)
Cookie aux pépites blanches de confiserie et 
aux noix de macadamia

  blé / wheat
 noix de 

macadamia / 
macadamia nut

Donut Blanc : Viennoiserie avec 41% de 
couverture au lait de cacao

  blé / wheatTTT

Donut Fourré au Cacao 
Viennoiserie surgelée avec 21% de garniture 
et 7,3% de nappage

  blé / wheat
 noisette  / 

hazelnut
T autres / others

TT

Donut Halloween
Viennoiserie surgelée avec 15% de nappage 
et 10% de décor de sucre et chocolat blanc

  blé / wheatT amande, noisette  
/ almond, hazelnutTT

Donut Myrtille 
Viennoiserie surgelée prête à être 
consommée avec 40% de nappage

  blé / wheatTT

Donut Sucre Cristal
Viennoiserie surgelée prête à être 
consommée avec 7,6% de nappage au sucre

  blé / wheatTTT

Muffin Noisette fourré Praliné : Muffin 
au chocolat au lait, fourrage 11% à base de 
praliné noisette, décor noisettes

  blé / wheat

 noisette / 
hazelnut 
T amande, noix / 
almond, nut

Muffin Double Chocolat fourré Chocolat 
Noir : Muffin au chocolat et cacao, fourrage 
11% au chocolat et au cacao

  blé / wheat
T amande, noix, 
noisette / almond, 
nut, hazelnut

Muffin Pépites de Chocolat fourré Cacao:   
Muffin saveur vanille avec fourrage 11% au 
lait et au cacao, aromatisé

  blé / wheat
T amande, noix, 
noisette / almond, 
nut, hazelnut

Muffin Myrtille fourré saveur Myrtille: 
Muffin à la myrtille aromatisé fourré avec 
une préparation 11% pasteurisée à base de 
myrtille aromatisée

  blé / wheatT
T amande, noix, 
noisette / almond, 
nut, hazelnut

Scone Myrtille  
Biscuit aux myrtilles, aromatisé

  blé / wheatT
T amande, noix, 
noisette / almond, 
nut, hazelnut

Scone Chocolat  
Biscuit aux pépites de chocolat

  blé / wheat
T amande, noix, 
noisette / almond, 
nut, hazelnut
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Produits préemballés : vous référer aux informations disponibles sur l’étiquette du produit, qui sont 
valables tant que l’emballage n’a pas été ouvert. Après ouverture et manipulation par nos baristas, ces 
produits sont également susceptibles de contenir des traces de tous les ingrédients allergènes non 
listés. En cas de doute, posez la question à votre barista. Scannez le QR code pour plus d’informations sur nos produits : 

Scan the QR code for more information on our products:

Produits selon disponibilité en salon. © 2023 Starbucks Corporation. AUT23_TOBL_FRfr_075782


